
_____________________________________________________________________________ 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

1.1  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Rrogozhine 

Adresa: Lagjja NR.1, Rruga e Kavajes 

Tel/Faks: 0577 220 31 

E-mail: brrogozhine@gmail.com 

Adresa e ueb-faqes: www.app.gov.al 

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  

E. Ballabani 

brrogozhine@gmail.com 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë përcaktuar.  

3. Numri i referencës së procedurës: REF: 56843-07-31-2025 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Riparim automjetesh” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50112110-7 

6. Fondi limit: 3.000.000 (tre milion) Lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete) muaj nga nënshkrimi i marreveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  13.08.2025 ora 11:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po x  Jo  

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

Ref: 53804-07-07-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit: Riparim automjetesh 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 3.000.000 (tre milion) Lekë pa TVSH.  

 (shuma , monedha) 

 


